

決算報告

連結貸借対照表(要旨)

(単位:百万円)

区 分	前連結会計年度 (2018年9月30日)	当連結会計年度 (2019年9月30日)
資産の部		
I 流動資産	40,326	40,834
II 固定資産	25,078	25,732
有形固定資産	4,892	5,658
無形固定資産	7,402	7,754
投資その他の資産	12,784	12,319
資産合計	65,405	66,566
負債の部		
I 流動負債	14,587	15,991
II 固定負債	4,073	4,238
負債合計	18,661	20,229
純資産の部		
I 株主資本	41,670	42,420
II その他の包括利益累計額	1,864	881
III 非支配株主持分	3,209	3,035
純資産合計	46,743	46,337
負債純資産合計	65,405	66,566

連結損益計算書(要旨)

(単位:百万円)

区 分	前連結会計年度 (自2017年10月1日 至2018年9月30日)	当連結会計年度 (自2018年10月1日 至2019年9月30日)
I 売上高	65,769	69,009
II 売上原価	42,469	44,412
売上総利益	23,299	24,596
III 販売費及び一般管理費	16,106	18,316
営業利益	7,193	6,279
IV 営業外収益	354	345
V 営業外費用	110	353
経常利益	7,436	6,271
VI 特別利益	—	901
VII 特別損失	208	313
税金等調整前当期純利益	7,228	6,859
法人税等合計	2,637	2,882
非支配株主に帰属する 当期純利益	202	344
親会社株主に帰属する 当期純利益	4,388	3,633